СОВЕТ АГРЫЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 21-7
от  01 февраля   2013 года

г. Агрыз, Республика Татарстан

	О внесение изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы

в Агрызском муниципальном районе, утвержденного решением Совета Агрызского муниципального района от 29.12.2011 № 10-6

В целях реализации Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Закона Республики Татарстан от 17.01.2008 N 5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан» и упорядочения проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Агрызского муниципального района,
СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Агрызском муниципальном районе, утвержденное решением Совета Агрызского муниципального района от 29.12.2011 № 10-6 следующее изменение:

- в пункт 2 добавить следующий абзац:

 «Конкурс не проводится:

1) при заключении срочного трудового договора;

2) при назначении на иную должность муниципальной службы муниципального служащего в связи с ликвидацией органа местного самоуправления, сокращением его штата (сокращением должности муниципальной службы);

3) при назначении на должность муниципальной службы муниципального служащего (гражданина), состоящего в кадровом резерве;

4) при назначении на младшие должности муниципальной службы».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте района agryz.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянный комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по законности, регламенту и депутатской этике (И.М. Карамиев).

Заместитель председателя Совета

Агрызского муниципального района,

заместитель Главы Агрызского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                     Р.Т.Нурисламов